) Nélo necessita de tratamento ou manutencéao
- i Produto ecoldgico
100% reciclavel

Elevada resisténcia a bactérias € insectos
- Néo cria fissuras nem farpa_s

" Nao se decompée nem degrada -

. Superficie antiderrapante
Resisténcia a agua e humidade
Facil instalacao
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CARACTERISTICAS TECNICAS [(Fisicas e Mecanicas) (ASTM)]

Densidade do material

Absorgao de dgua

Resisténcia a traccao

Resisténcia a ruptura por traccdo

Resisténcia a flexdo

Médulo de flexao

Resisténcia a compressao (20%)

Resisténcia ao impacto (com entalhes) a temperatura normal (25°C)

Ceficiente de dilatacao linear (-30°C -- +30°C)

Inflamabilidade

1.2078g/cm3

1.18%

22.5 Mpa

2.0%

22.5 Mpa

2390 Mpa

20.8 Mpa

81.2J)/m

6.10x'5f10°(mm/mm)/°C

<0.1 Inch/segundo

ASTM D792-00

ASTM D570-00
Duracéo: 24 Horas
Condigoes: Temp. Amb. (23°C)

ASTM 638-03

Velocidade do teste: Tmm/minuto
Espessura da amostra: 8mm

ASTM 638-03
Velocidade do teste: Tmm/minuto
Espessura da amostra: 8mm

ASTM 790-03
Velocidade do teste: 3.7mm/minuto
Espessura da amostra: 8mm

ASTM 790-03
Velocidade do teste: 3.7mm/minuto
Espessura da amostra: 8mm

ASTM 695-02
Velocidade do teste: 1.3mm/minuto
Espessura da amostra: 8mm

ASTM 256-03

ASTM D693-03

FMVSS 302

ASIA

Room 1601, 16/F, Sing Pao Building
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Hong Kong
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